АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03 .2025 м 330

О предоставлении из бюджета Барабинского района Новосибирской
области субсидий некоммерческим организациям, не являюIцимся

муниципальными учреждениями в 2025 году

В СООТВеТСТВиИ с Пунктом 2 стать и 78J Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06. 10.2003 N 1з 1-ФЗ (об общих
принциПах оргаНизации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
порядком определения объема и предоставления из бюджета Барабйнского
района Новосибирской области субсидий, в том числе .parr.ou в форме
субсидий, юридическим лицам, индивиду€шьным предпринимателям, а так21tе
физическим лицам - производителям товаров, рчбоr, услуг, утвержденным
постаноВлениеМ админисТрациИ Барабинского района Новосибирской области
от 25.12.2023 Ns 1470 (в редакции постановления администрациrБарабинского
района Новосибирской области от 28.I2.2О24г
Ус,гавом Барабинского райоrrа Новосибирской
[iарабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛUIЕТ:

J\Ъ 1681), руководствуясь
области, адм14I{истрация

1. Предоставить из бюджета Барабинского района Новосибирской
области субсидии следующим некоммерческим организациям, не яI]ляющимся
муниципальными учреждениями (далее - получатели субсидии):

1.1 . Новосибирской областной общественной
общероссийской общественной организации инвалидов
ордена Трудового Красного Знамени общество слепых>) в
(восемьдесят тысяч) рублей;

1.2, Местной общественной организации ветеранов

1.3. Общественной организации <<Местная

района Новосибирской областной организации

войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Барабинского
района Новосибирской области в рЕIзмере 300 000 (триста тысяч) рублей;

иI{валидов)) в размере 200 000 (двести тысяLI) рублей;
1'.4. МестlIой общественной организации по поддерх(ке обttlественных

инициатиВ <Ресурсный центр Барабинского района FIовосибирской области

организации
<Всероссийское

размере 80000

(пенсионеров)

организация Барабинского
Всероссийского общества

<Содрулсество)) в размере 2з0 000 (двести тридцать тысяч) рублей;

1.5. МестноЙ общественной организации Барабинского района
Новосибирской области "Агентство поддержки общественных инициатив
"ГОРИЗОНТ" в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей.

2, ОтделУ сI\4И И работе С общественностьЮ администрации
Барабинского района Новосибирской области В течение 10 дней со дня
подписаНия настОящегО постаноВления заключить с получателями субсидии
соглашения о предоставлении субсидии.

3. Контроль за исполнением постановления возложитъ на заместителя
Главы админисТрациИ Барабинского района Новосибирской об.шасти д.в.
flильникова

Глава Барабинского район
Новосибирской области

А.С. Зломанова
25185

И.В. Itутепов